
 

 

Philips
Skutimosi galvutės

Nutraukta gamyba
Vietoj jų pirkite SH70

RQ12/70
Atnaujinkite savo barzdaskutę

Norėdami geresnių rezultatų, kas 2 metus keiskite galvutes
Per dvejus metus skustuvo galvutės nuskus 9 milijonus plaukų nuo jūsų veido. Pakeiskite 
skustuvo galvutes ir mėgaukitės 100 % veikimu.

Paprasta naudoti
• Pakeitę skutimo galvutes nustatykite barzdaskutę iš naujo
• Lengvai keičiamos skutimo galvutės
• Atnaujinkite savo barzdaskutę

Suderinamumas
• Keičiamas skutimo įtaisas, skirtas skustuvams „SensoTouch 3D“

Tobulumas kiekvienu prisilietimu
• Geriausia mūsų skutimo sistema 1–3 dienų barzdelei
• Galvutės juda 8 skirtingomis kryptimis, kad galėtumėte mėgautis nepriekaištingu rezultatu



 Suderinama su „SensoTouch 3D“

RQ12 skutimo įtaisas suderinamas su „SensoTouch 
3D“ (RQ12xx) ir „arcitec“ (RQ10xx) skustuvais.

„V-Track PRO“ peiliukų sistema

Tobulas skutimasis. Tikslūs „V-Track Precision PRO“ 
peiliukai švelniai pakreipia 1–3 dienų barzdelės 
plaukus, kad juos būtų patogu skusti. Jie pakelia net 
prigludusius ar skirtingo ilgio plaukus. Mažiau judesių 
ir 30 % švaresnis* skutimasis, kad jūsų oda būtų puiki.

8 krypčių „Contour Detect“ galvutės

8 krypčių „ContourDetect“ galvutės pasieks 
kiekvieną veido ir kaklo kontūro linkį. Kiekvienu 
brūkštelėjimu pašalinsite 20 % daugiau plaukų. 
Mėgaukitės švelniu ir glotniu skutimusi.

Paprastas keitimas

Paprasta atnaujinti skutimo prietaisą naudojantis 
išjungimo ir įjungimo sistema.

Kaip iš naujo nustatyti barzdaskutę

Naujausiose „Philips“ barzdaskutėse yra įdiegta 
pakeitimo priminimo funkcija, kuri nurodo, kada turi 
būti pakeistos skutimo galvutės. Pakeitę skutimo 
galvutes spauskite įjungimo / išjungimo mygtuką ilgiau 
nei 5 sek. ir iš naujo nustatykite pakeitimo 
aktyvatorių. Priešingu atveju po 9 iš eilės skutimųsi 
pakeitimo suaktyvinimo funkcija išsijungs 
automatiškai.

Atnaujinkite savo barzdaskutę

Norėdami mėgautis 100 % nepriekaištingu veikimu, 
kas 2 metus keiskite skutimo galvutes.
RQ12/70

Specifikacijos
Skutimo galvutės
• Tinka šiam produkto tipui: „SensoTouch 3D“ 

(RQ12xx), „Arcitec“ (RQ10xx)
• Patobulintos skutimo galvutės: RQ12 buvo pakeista 

SH70
• Svarbu: Jei SH70 taip pat nėra sandėlyje, deja, 

keičiamųjų dalių nėra. SH71 nesuderinama su 
„SensoTouch“ ar „Arcitec“ skustuvais.

•

Išleidimo data 2022-06-02

Versija: 10.2.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Skutimosi galvutės
Nutraukta gamyba Vietoj jų pirkite SH70

http://www.philips.com

